o Grant Thornton

Eksperci Grant Thornton
na wyciqggniecie reki

Twoja firma potrzebuje
btyskawicznego wsparcia
w zwigzku z pandemig?

Powotalismy specjalny
zespot osbb, ktore

przejmq Twoje zapytania

i skierujg do odpowiednich
ekspertéw. Zachecamy

do kontaktu!

COVIID-19

1. Doradztwo podatkowe:
Dariusz Gatgzka

M 605 828 912
E dariusz.galazka@pl.gt.com

2. Doradztwo prawne:
Karol Guzdziot

693973127
E karol.guzdziol@pl.gt.com

3. Doradztwo finansowe
Mariusz Maik

603 668 135

E mariusz.maik@pl.gt.com

L4, Doradztwo biznesowe
Matgorzata Kuik

603 668 125
E malgorzata.kuik@pl.gt.com

Inne zapytania:

5. Informatyka
i cyberbezpieczeistwo

Radostaw Kaczorek

501433303
E radoslaw.kaczorek@pl.gt.com

6. E-commerce, digital design,
produkty cyfrowe, obstuga
online

Hubert Turaj

M 728 350 897
E hubert.turaj@edisonda.pl

7. Rynki finansowe,
zabezpieczenie ryzyka
rynkowego

Grzegorz Taraszkiewicz-
Sirocki

661538 624

8. Ksiegowosé, kadry i ptace
Monika Smulewicz

M 603 446 692
E monika.smulewicz@pl.gt.com

9. Audyt
Pawet Zaczynski

M 691 710 407
E pawel.zaczynski@pl.gt.com

10. Kontrola wewnetrzna
Pawet Trzeciak

M 607 665 739
E pawel.trzeciak@pl.gt.com

11. Dotacje unijne
Szymon Wroblewski
M 601 728 685

E grzegorz.taraszkiewicz@pl.gt.com E szymon.wroblewski@pl.gt.com

Jacek Kowalczyk - 505 024 168, jacek.kowalczyk@pl.gt.com

Dowiedz sie wiecej —



https://grantthornton.pl/usluga/koronawirus-uslugi-pomocowe/

